
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 
 

INSTYTUCJA:  Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

MIASTO:    Katowice 

STANOWISKO:   ASYSTENTA W GRUPIE PRACOWNIKÓW DYDAKTYCZNYCH  

w Zakładzie Metodologii, Statystyki i Informatyki 

Katedry Teorii i Praktyki Sportu Wydziału Wychowania Fizycznego  

 

DYSCYPLINA NAUKOWA:  nauki o kulturze fizycznej 

DATA OGŁOSZENIA:   08.10.2020r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:   07.11.2020r.  

LINK DO STRONY: http://awf.katowice.pl/uczelnia/praca-w-awf 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi) 

Kandydat powinien posiadać: 

1/ Tytuł zawodowy magistra fizjoterapii w zakresie nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauki  
o kulturze fizycznej.  

2/ Uczestnik studiów doktoranckich, co najmniej 4 roku. 

3/ Udokumentowany dorobek naukowy: autor lub współautor, co najmniej 10 publikacji 
naukowych w czasopismach naukowych ujętych w części A, B lub C wykazu ogłoszonego przez 
ministra właściwego do spraw nauki lub przynajmniej jednej formie książki o zasięgu, co 
najmniej międzynarodowym. 

4/ Umiejętności organizacyjne związane z organizacją konferencji naukowych o zasięgi 
ogólnopolskim i warsztatów metodycznych. 

5/ Potwierdzone kwalifikacje, uprawnienia, umiejętności masażu i odnowy biologicznej, co 
najmniej I stopnia, EEG Biofeedback, co najmniej I stopnia, 

6/ Potwierdzone kwalifikacje związane z obsługą oprogramowania Statistica, SPSS, Rstudio. 

7/ Kwalifikacje i doświadczenie dydaktyczne, co najmniej roczne w prowadzeniu zajęć w uczelni 
wyższej z zakresu statystyki i informatyki. 

8/ Pozytywną ocenę Komisji oceniającej nauczycieli akademickich (w typowym, poprzedzającym 
okresie oceny). 

9/ Doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią, co najmniej 3 lata pracy na stanowisku 
kierowniczym.  

10/ Koncepcję pracy dydaktycznej i organizacyjnej oraz wykazanie przydatności do pracy 
dydaktycznej.  

11/ Biegłą znajomość języka polskiego w mowie i piśmie oraz języka angielskiego na poziomie 
zaawansowanym.  

 Dodatkowym kryterium wyboru kandydata będzie uzyskanie pozytywnej opinii kierownika katedry 

odnośnie kwalifikacji merytorycznych oraz innych predyspozycji i umiejętności, wskazujących na 

przydatność kandydata do pracy dydaktycznej w danej jednostce. 

http://awf.katowice.pl/uczelnia/praca-w-awf

